RMU:36970 19-01-22  FIN-041028 010 CFE

CUENTA:78DP06B317810040

FECHA LÍMITE DE PAGO:13 NOV 25

CARGA CONECTADA kW:29 DEMANDA CONTRATADA kW:29 CORTE A PARTIR:14 NOV 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:NC913N

PERIODO FACTURADO:26 SEP 25-28 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$2,630

$2,630

(DOS MIL SEISCIENTOS TREINTA PESOS  M.N.)

(DOS MIL SEISCIENTOS TREINTA PESOS  M.N.)

X X

82.34

Suministro 388.37 0.00 0.00 388.37

Distribución 0.00 211.58 0.00 211.58

Transmisión 0.00 0.00 77.97 77.97

CENACE 0.00 0.00 4.57 4.57

Energía 0.00 0.00 643.06 643.06

Capacidad 0.00 777.12 0.00 777.12